PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
     от 11.12.2020 года                                                                                           № 59/415
г. Рузаевка
О внесении изменения в решение Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 11 октября 2016 года №1/1 «Об избрании Председателя Совета депутатов Рузаевского                         муниципального района»
В соответствии с пунктом 2 статьи 2 Закона Республики Мордовия от 15.06.2010г. №47-З «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Республике Мордовия», частью 2 статьи 26 Устава Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, учитывая решение Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 27 октября 2020 года № 57/410 «О повышении должностных окладов в органах местного самоуправления Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»
Совет депутатов Рузаевского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Внести изменение в пункт 2 решения Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 11 октября 2016 года №1/1 «Об избрании Председателя Совета депутатов Рузаевского муниципального района»   (с изменениями от 27 августа 2020 года №55/391), заменив слова «составляющую 20500 (двадцать тысяч пятьсот) рублей» словами «составляющую 21115 (двадцать одна тысяча сто пятнадцать) рублей».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу:                    www.ruzaevka-rm.ru и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

Председатель Совета депутатов
Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия

     В.П. Марчков